



Szpital Powiatowy
w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.49.D.2018

Sochaczew, dnia 19.11.2018r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.49.D.2018, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu Nr I: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 8 igłę 24mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu Nr II: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5 igłę 24mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu Nr IX: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę wzmocnioną?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Dotyczy Pakietu Nr XI: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 rozmiar 5cmx7cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Dotyczy Pakietu nr XIII: Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 8 igłę 17 mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % wartości **brutto** towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonej w terminie części towarów, jeżeli вина nie leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2, 3 i dopuści możliwość dochodzenia od Zamawiającego odsetek i kosztów odzyskania należności?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie, w zał. nr 2 do umowy kupna sprzedaży, 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9: Zadanie II. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? Zapewniają one dokładnie te same właściwości a dodatkowo wydłużony czas podtrzymywania tkanek zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10: Zadanie II poz. 1-5. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę z odwrotnie tnącym ostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 11: Zadanie II, poz. 6. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą z tnącym końcem (*przyostrzoną*)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12: Zadanie VI. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego? Zapewniają one dokładnie te same właściwości a dodatkowo wydłużony czas podtrzymywania tkanek zapewnia jeszcze większe bezpieczeństwo.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: Zadanie VI, poz. 1-3. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą z tnącym końcem (*przyostrzoną*)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 14: Zadanie XI. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie czasu hemostazy 3-4 minut. Maksymalny czas hemostazy jest o połowę krótszy niż wymagał Zamawiający.

Odpowiedź: TAK

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gaza hemostatyczna posiadała w instrukcji użytkowania potwierdzenia bakteriobójczości na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP, Ecoli oraz Klebsiella pneumoniae, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych? Potwierdzenie różnego rodzaju parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15: Zadanie XII. Czy zamawiający wymaga wosku składającego się z wosku pszczelego 70% parafiny stałej 18% i palmitynianu izopropylu 12%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: Zadanie V, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny 6 x 45cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 17: Zadanie V, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny 6 x 45cm z podwójnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 18: Zadanie XIII, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny - długość igły 20mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 19: Zadanie XIII, pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny - długość nitki 90

cm pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 20: Zadanie XIV, pozycja 1-5. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny – długość nitki 250cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

